Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
"Средняя общеобразовательная школа ЛЪ 1 с углубленным изучением отдельных

предметов имени Б.С. Суворова"

(мАоу ш.]\|ъ 1>)

прикАз

Nр 2/-

г. Верхняя Пышма

О внесении изменений в приказ
МАоУ кСоШ лЬ 1) от 14.09.2021 лъ 01-11/105

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в График проведения оценочных rrроцедур в 5-11 классах в

202|-2022 учебном году: добавить в график:

о РТМ по математике в 1 1-классах 2|,01.2022 г.;

о РТМ по математике в 9 -классах 28.01.2022г.;
о Проведение итогового собеседования по русскому языку в 9- классах 09.0З.2022 г.

2, Ответственному за сайт Котовой А.Э. опубликовать данный приказ на
официальном сайте школы.

3. Контроль исполнения прик€ва возложить на заместителя директора по УВР
Панину Г.Ю.

Щиректор Л.И. Мандрыгина
л4доу

СОЦ tф 7r,

76Е7 6

15 з0

а;

с
tsб

061

u4, а 2022r,

		2022-04-29T14:10:45+0500
	МАОУ "СОШ № 1"